ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 515/2019

A Prefeita Municipal de Colombo, Estado do Paraná, no uso das
atribuições e em conformidade com a Lei 1.224/2011;

RESOLVE:

Art 1º - Nomear os Conselheiros Membros do Conselho Municipal
de Assistência Social, com a seguinte composição:

Poder Público:

* Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social:

• Rosimeri Araújo - Titular
• Marilene Silveira D. de Oliveira - Suplente

• Débora Bastos - Titular
• Maria Silva Souza – Suplente

• Maria Helena Oliveira Mendes - Titular
• Josmar Lima Amaral - Suplente

*Representante da Secretaria Municipal de Educação:

1. Cristiane de Fátima Wosch Geffer - Titular
2. Eliziane Chemin - Suplente

*Representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Urbano e Habitação:

1. Cristiane de Souza Petean - Titular
2. Elizabet Alzira Bontorin - Suplente

*Representante da Secretaria Municipal de Saúde:

1. Suzete Ferreira dos Santos - Titular
2. Neusa de Fátima dos Santos - Suplente

*Representante da Secretaria Municipal da Fazenda

1. Heloisa Valt - Titular
2. Atasir Mendes Luz Junior - Suplente

Sociedade Civil

*Representantes da Associação Beneficente Maria de Lurdes
Faria Santos –
Instituto Beija Flor:

1. Tatiane Bernardo de Brito - Titular
2. Aline Silva dos Santos - Suplente

*Representantes do Grupo Renascer:

1. Bruno Maier Popp - Titular
2. André Luiz Maier Popp - Suplente

*Representantes da Associação de Amparo à Criança e Casa de
Apoio Tia Sula:

1. Melissa Cristina Azzarini Noto - Titular
2. Gessulina Balbina Azzarini - Suplente

*Representantes do PROVOPAR:

1. Paula Pinheiro do Santos - Titular
2. Neosete de Fátima Faria - Suplente

*Representantes da Pastoral da Criança:

1. Suely Geremias Marques - Titular
2. Antônia da Luz Soares - Suplente

*Representantes da Sociedade Crescer:

• Maria Izabel Vinholes Merthy Valente - Titular
• Denimery Santos - Suplente

*Representante do Trabalhador do SUAS:

• Patrícia Correa Silva - Suplente
• Karina Bueno Moreira de Assis - Titular

*Representante dos Usuários do SUAS:

• Daniel da Cruz - Titular
• Sebastião Crispin Lopes - Suplente

Art. 2º - Esta Portaria Entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se publicidade,

Paço Municipal de Colombo Em 05 de Setembro de 2019.

IZABETE CRISTINA PAVIN
Prefeita Municipal

Publicado por:

Monica Aparecida Maciel
Código Identificador:C311C61B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/09/2019. Edição 1840
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/